
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
118/2023. (VI. 14.) határozata 

a 2023. június 14-i zárt testületi ülés napirendjének elfogadásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 14-i zárt testületi ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 
  
Napirend:  
 
1.) Kitüntetési javaslatok elbírálása 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2023. (VI. 14.) határozata 
Fehér Krisztián „Klics Ferenc Díj” adományozásáról 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 13/A. § (1-2) bekezdése alapján Klics Ferenc Díjat adományoz Fehér 
Krisztián részére a sport területén kifejtett élenjáró tevékenységéért és az e területen elért 
eredményéért. 
 
A díjat 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű rendezvényen 
Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A díj oklevéllel és 60.000,- Ft pénzjutalommal jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 



Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2023. (VI. 14.) határozata 
Horváth Lászlóné „Mezőfalváért” kitüntetéséről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a alapján Mezőfalváért kitüntetést adományoz Horváth 
Lászlóné részére  Mezőfalva fejlődéséért és hírnevét előmozdító többéves közösségi és szakmai 
munkájáért. 
 
A kitüntetést 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű 
rendezvényen Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A kitüntetés formája oklevél és plakett. A kitüntetéssel 100.000,- Ft pénzjutalom jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2023. (VI. 14.) határozata 
Bugyik Imréné „Mezőfalváért” kitüntetéséről 

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a alapján Mezőfalváért kitüntetést adományoz Bugyik Imréné 
részére  Mezőfalva fejlődéséért és hírnevét előmozdító többéves közösségi és szakmai 
munkájáért. 
 
A kitüntetést 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű 
rendezvényen Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A kitüntetés formája oklevél és plakett. A kitüntetéssel 100.000,- Ft pénzjutalom jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 



Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
122/2023. (VI. 14.) határozata 

Czuppon Péter „Mezőfalváért” kitüntetéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a alapján Mezőfalváért kitüntetést adományoz Czuppon Péter 
részére  Mezőfalva fejlődéséért és hírnevét előmozdító többéves közösségi és szakmai 
munkájáért. 
 
A kitüntetést 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű 
rendezvényen Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A kitüntetés formája oklevél és plakett. A kitüntetéssel 100.000,- Ft pénzjutalom jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 
Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
123/2023. (VI. 14.) határozata 

Balogh Tímea „Mezőfalváért” kitüntetéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a alapján Mezőfalváért kitüntetést adományoz Balogh Tímea 
részére  Mezőfalva fejlődéséért és hírnevét előmozdító többéves közösségi és szakmai 
munkájáért. 
 
A kitüntetést 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű 
rendezvényen Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A kitüntetés formája oklevél és plakett. A kitüntetéssel 100.000,- Ft pénzjutalom jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 
A szavazáskor jelen van: 7 fő 
Szavazott: 7 fő 
Igen szavazat: 7 db 



Nem szavazat: 0   
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
124/2023. (VI. 14.) határozata 

Kovács Béláné „Mezőfalváért” kitüntetéséről 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület által 
adományozható kitüntetésekről, díjakról és díszpolgári címről szóló 14/2012. (IX. 13.) 
önkormányzati rendelet 8. és 9. §-a alapján Mezőfalváért kitüntetést adományoz  Kovács 
Béláné részére  Mezőfalva fejlődéséért és hírnevét előmozdító többéves közösségi munkájáért. 
 
A kitüntetést 2023. június 24-én a „Mezőfalvi Testvér-települési Találkozó” nevű 
rendezvényen Márok Csaba polgármester adja át.  
 
A kitüntetés formája oklevél és plakett. A kitüntetéssel 100.000,- Ft pénzjutalom jár. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: 2023. június 24. 
 


